CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 374/CSJT.GP.SG., DE 14 DE DEZEMBRO DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT;

Considerando o constante do ATO CSJT.GP.SG N.º 369, de 14 de dezembro de 2014,

RESOLVE:

1 - Designar a servidora SHEILA CAROLINE LUZ, código 61534, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, removida do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região, para exercer a função

comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-

Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

2 - Designar a servidora WENDY BATISTA DE ARAUJO, código 61140, Técnico Judiciário,

Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Supervisor da Seção de Apoio à

Execução da Estratégia, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de

Gestão Estratégica do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da

dispensa da servidora Renata Freire Camargos.

3 - Designar a servidora GABRIELA CARVALHO GASPAR DE BARROS BELLO, código

54217, Técnico Judiciário, Área Administrativa, removida do Tribunal Regional do Trabalho da

16ª Região, para exercer a função comissionada de Supervisor da Seção de Normas e

Orientações, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Gestão de

Pessoas do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do

servidor Pedro Henrique Cavalcanti Gontijo.

4 - Designar a servidora ROSANNE CRISTINA COLOMBELLI GONTIJO, código 54306,

Técnico de Controle Interno, requisitada do Ministério Público Federal, para exercer a função

comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da

Coordenadoria de Gestão de Pessoas do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

5 - Designar a servidora ROSANNE CRISTINA COLOMBELLI GONTIJO, código 54306,

Técnico de Controle Interno, requisitada do Ministério Público Federal, para exercer o encargo

de substituta do titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Desenvolvimento de

Pessoas e Organizacional, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de

Gestão de Pessoas do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em seus impedimentos e

afastamentos legais e/ou eventuais.

6 - Designar o servidor DANIEL MELO SÁ, código 57836, Técnico Judiciário, Área Apoio

Especializado, Especialidade Programação, para exercer a função comissionada de Supervisor

da Seção de Serviços e Sistemas Nacionais, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da

Coordenadoria de Gestão e Governança em Tecnologia da Informação do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do servidor Dúlio Mendes Soares.

7 - Designar o servidor ALISSON WILKER ANDRADE SILVA, código 55009, Analista

Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, para exercer a função

comissionada de Supervisor da Seção de Métodos e Padrões do Processo Judicial Eletrônico,

Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria Técnica do Processo Judicial

Eletrônico do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do

servidor Daniel Souto Rocha.

8 - Designar a servidora BRUNA MENEZES TELES, código 59859, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4, nível FC-4, da Tabela de

Funções Comissionadas da Coordenadoria de Gestão e Governança em Tecnologia da

Informação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do

servidor Daniel Melo Sá.

9 - Designar a servidora MAGDA VARGAS ROQUE, código 48443, Analista Judiciário,

Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, para exercer a função

comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-

Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do servidor

José Francisco Pereira.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

 Fonte Publicado no BI 49, 15 dez. 2017, p. 13-14